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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

dotyczy zadania pn.: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem 

niezbędnych i wymaganych przepisami prawa uzgodnień, opinii, pozwoleń, ekspertyz, 

postanowień, decyzji, umożliwiających rzeczową realizację zadania inwestycyjnego  pn. 

„Budowa żłobka miejskiego w Chełmży” – nr referencyjny: GKM.271.4.9.2024  

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem 

o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.  

1. Wnoszę o szczegółową interpretację sformułowania „skuteczne  złożenie  wniosku”. 

Z treści dokumentu wynika, że w terminie 5 miesięcy należy dopełnić formalności 

„skutecznego  złożenia  wniosku”, który będzie bez braków formalnych i merytorycznych, 

niewymagający uzupełnień, poprawy itp. Wszystkie te określenia dotyczą wniosku, który 

skutecznie złożony skutkuje wszczęciem postępowania. W drugiej fazie procedowania 

sprawdzany jest projekt budowlany, będący załącznikiem do wniosku. Czy jeśli w toku 

procedury administracyjnej Organ wyda postanowienie o konieczności usunięcia 

nieprawidłowości w projekcie, to czy złożony wniosek Zamawiający będzie traktował jako 

złożony nieskutecznie?  

Odpowiedź: Niniejszym informuję, iż pojęcie „skutecznego złożenia wniosku” należy 

interpretować zgodnie z treścią zapytania ofertowego.  

Do obowiązków Wykonawcy w ramach wynagrodzenia umownego w zakresie realizacji 

zamówienia należy: 

(…) 3)dokonanie skutecznego złożenia wniosku/ wniosków mających na celu uzyskanie 

decyzji o pozwoleniu na budowę (skutecznego, bezpośrednio skutkującego wydaniem 

decyzji zatwierdzającej- bez braków formalnych i merytorycznych, wniosku 

niewymagającego uzupełnień, poprawy itp.).  

 

2. W zapytaniu znajduje się także informacja cyt. „Wykonawca składa w imieniu 

Zamawiającego kompletny wniosek o wydanie decyzji pozwolenia na budowę według 

projektu…”. Wnoszę o wyjaśnienie sformułowania „wniosek o wydanie decyzji 

pozwolenia na budowę według projektu”. Uważam, że jest to niegramatycznie 

skonstruowane zdanie, które może rodzić niedomówienia i późniejszą dowolną 

interpretację.  

Odpowiedź: Treść zapytania należy odczytywać całościowo, tj. wszystkie zapisy zapytania 

należy traktować łącznie. Wszystkie pojęcia zastosowane w zapytaniu należy 

interpretować zgodnie z treścią zapytania ofertowego oraz powszechnie obowiązującymi 

przepisami prawa.  

 



 

3. Na koniec chciałbym poruszyć kwestię formy niniejszego postępowania. Czy jest to 

zapytanie ofertowe, mające na celu wyłonienie Wykonawcy, czy zapytanie dotyczące 

szacowania wartości zamówienia. Przypis na dole strony świadczy o tym, że na podstawie 

złożonej oferty na przedmiotowe szacowanie wartości zamówienia, może zostać 

udzielone zamówienie na realizację dokumentacji projektowej. Czy właściwie interpretuję 

zapisy tego dokumentu? 

Odpowiedź: Wszystkie informacje w przedmiotowym zakresie znajdują się w treści 

zapytania ofertowego.  

  

 

 

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

Zamawiający nie zmienia treści Zapytania ofertowego w związku z udzielonymi wyjaśnieniami. 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert, jak również terminu związania 

ofertą. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  

 

ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU W BIP 

Zamawiający nie dokonuje zmiany w zakresie przedłużenia terminu składania ofert (a w ślad 
za powyższym – również terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą).  
 
 

ZAŁĄCZNIKI 

Nie dotyczy.  

 

 

  /-/  B U R M I S T R Z  

 

 

Paweł Polikowski   

 

 

 

 


